SBTTORE 1°
s‘s-'lluia Gmmlc e

Pratica pervenyyy j)

'SERV‘ZIO 1
Procedimeny; delibe razivi
-B2.06-20/3

LISTRUTTORE DiRErTIVG
(Dott ssd @ Minnisyy

'!‘;‘erv. Determinazioni Dirgenziali

T

: 95 14
~ A YD
W40 K, 7075
'!M‘hlurviz't_‘:_

ey (;l irettivo

Miniy

TETT

CITTA DI RAGUSA
SETTORE II

SERVIZIO 5° - GESTIONE AFFARI PATRIMONIALI -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data Qéé(ié /2013
N 715
Settore 11

449
31.05.2012

OGGETTO:

Concessione vano adibito a bar nel Palazzo
di Giustizia. Rinnovo dal 12.04.2013

all'11.04.2014.

N.
Data

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. ACC.

FUNZ. INTERY.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilatredici, il giorno +ZLM+wm del mese di 39,9
nell’ufficio del settore I, Gestione affari patrimoniali, consulenza appalti, gare e aste,
contratti, il Dirigente, Dr. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:




IL PIRIGENTE

Premesso:

- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 518 del 10/05/1994, esecutiva, & stato
disposto di rinnovare sino all’l1/04/1995, alla sig.ra P y Gi 1, la concessione del vano con

ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar;

- che in esecuzione del citato provvedimento, € stato stipulato il contratto n. 72/3° di Raccolta del
27/06/1994, mediante il quale, tra laltro, & stato preso atto che la concessione in parola potra essere
rinnovata annualmente, previo formale provvedimento da adottarsi per ogni rinnovo e sempre che
da una delle parti non sia data disdetta all'altra mediante lettera raccomandata A.R. da inviarsi almeno

tre mesi prima della scadenza;

- che con Determinazione Dirigenziale n. 751 del 15.05.2012, la suddetta concessione ¢ stata rinnovata,
da ultimo, dal 12.04.2012 fino all’11.04.2013, alle stesse condizioni del contratto n. 72/3° di Raccolta

del 27.06.1994, con il canone aggiornato nella misura mensile di € 248,50;
Preso atto che il concessionario ha effettuato il pagamento del canone relativo all’anno 2012;

Vista la nota trasmessa dalla signora P 3 , prot. n. 32116 del 22.04.2013, con la quale

chiede il rinnovo della suddetta concessione per un’ulteriore anno;

Dato atto che, in seguito alla stima effettuata dall'Ufficio Tecnico Comunale, nota del 06.05.2012,

il canone concessorio ¢ stato rideterminato, in base agli attuali parametri, nella misura annua
di € 4.204,80, a decorrere dal 12.04.2013 ;

Vista la nota della signora P G 1, del 23.05.2013 con la quale ha dato il proprio consenso

al proseguimento della suddetta concessione;
Tutto cid premesso;

Visto I'art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 2000, in ordine alle funzioni e responsabilita della dirigenza;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 e s.m.i, ¢, in particolare, gli artt. 53 ¢ 65
del predetto regolamento in ordine, rispettivamente, alle competenze e attribuzioni dei dirigenti ¢ alla

forma e pubblicita delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

l. Rinnovare alla signora P 3 dal 12.04.2013 all'11.04.2014, la concessione del
vano con ripostiglio sito al quarto piano del Palazzo di Giustizia, adibito a bar, alle
medesime condizioni del contratto n. 72/3° di Raccolta del 27.06.1994, con il canone

mensile rideterminato, nella misura di € 350,40, come da sottostante tabella ;

Canone annuo fino Canone annue Canone mensile i Canene annue
all'11.04.2013 rideterminato da corrispendere dal 12.04.2013
dal all'11.04.2014
12.04.2013
€2.982.00 ; € 4.204,80 € 350,40 € 4.204,80

2. Incamerare la somma di € 420480 relativa al canone annuo concessorio
“ 12.04.2013 —~ 11.04.2014 *, alla Risorsa 4100 - Cap. 290“ Fitti reali di fabbricati”-
Bilancio 2013, Acc. ;

3. Dare atto che il provvedimento non comporta impegno di spesa;

Copia istanza di rinnove, prot. n, 32116 del 22.04.2013, parte integrante

IL DIRIGEN - SETTORE I1
Dr. R pata

Da oscurare per la sezione Atti Ufficiali i dati sensibili.
Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: RAGIONERIA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIA/RI-—

Visto per la regolarita contabile attestante la,@ finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. . rd

Ragusa

/ ; IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa LR

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 13 g 2013 al 28 Gl i3

Ragusa  } 1 Gl 218

IL MESSO COMUNALE




/U-/O .[ C?wcc» O—‘h”
Pnnnmtegn nte e sostanzi |
delhdﬂl'mma.zmn

efln
NI 75 del Uk Jo6 i

‘f/g gi‘/@, gﬂuzcﬁo %/ }ux é’o/d

TA' DIRAGIISA

{C 22 APR203
gﬁm/z bnd gﬂ?u@& P.f' 30116
c FASC_,,_i_

B O - . Mmoo 00 @w /wfééo
o O&Oﬂ @« [5

o def) edeuds BAR %BS{JWE @A@ﬁ&
U.m;@/\j MMM OO
g@c& wgg UE%&MAJ@ & iﬁi]ﬁ |
@M' dozzo & Giusbizie
}i{o L w&%uo/& Apuo - M (’ZW

Y2003 ae I }Q /&Zu{@ |




